
 
ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №22
2025 წლის 18 სექტემბერი

დაბა ლენტეხი

 
„ლენტეხის მუნიციპალიტეტის 2025 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების
გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2025 წლის 23

იანვრის N-02 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“   61-ე მუხლის მე-
2 პუნქტის,    „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის  მე-4
 პუნქტის  შესაბამისად,  ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება ,,ლენტეხის მუნიციპალიტეტის 2025 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან
სოციალური დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ლენტეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2025 წლის 23-იანვრის  N-02 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge;
010250020.35.115.016425; 24.01.2025 წ.) დამტკიცებულ დანართ N-1-ში   შემდეგი სახით:
1. დანართის  მე-5 მუხლის პირველი პუნქტის „დ“  ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი  რედაქციით:

„დ) ყრუ.“

2.დანართის  მე-8  მუხლის პირველი პუნქტის  „ე“ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ე) ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ინფორმაცია გარდაცვლილი  მოვლა-
პატრონობის გარეშე დარჩენილი პირის და განმცხადებლის მიერ გარდაცვლილი მოქალაქის
დასაკრძალად გაწეული ხარჯების თაობაზე“;
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

დავით პირველი

http://www.matsne.gov.ge 01025002035115016445


